

Høringssvar 1

Fra: [Morten Korsgaard](#)
Til: [planogby](#)
Cc: alice.ole@hotmail.com
Emne: Indsigelse mod Forslag til Tillæg 22 til Kommuneplan 2017, Varde Kommune
Dato: 24. april 2019 11:11:37
Vedhæftede filer: [Varde Kommune, indsigelse moid kommuneplan.docx](#)

Vedhæftet indsigelse mod Forslag til Tillæg 22 til Kommuneplan 2017, Varde Kommune

Med venlig hilsen
for Alice Korsgaard
Morten Korsgaard
Tlf.: +45 2685 6310

Varde Kommune

planogby@varde.dk

Kolding den 24. april 2019

Indsigelse mod Forslag til Tillæg 22 til Kommuneplan 2017, Varde Kommune.

Undertegnede grundejere, Nørballevej 15 og 17, Ho, gør hermed indsigelse mod Forslag til Tillæg 22 til Kommuneplan 2017, Varde Kommune.

Indsigelsen begrundes i følgende:

- Væsentlig mere trafik på Almosetoften i Ho, som grænser op til undertegnede grundstykke/sommerhus. I kommuneplanen forventes der en stor forøgelse af trafikken på Almosetoften, med gener for gående, cyklister og i mindre omfang for biler. Disse gener bygger alene på adgangen til minigolfbanen, men det må forventes at der ligeledes, som minimum vil blive solgt slik og is mv. sammen med billetter/adgang til minigolf, hvorfor trafikken til og fra minigolfbanen må forventes at blive meget større end hidtil antaget, hvilket vil skabe yderligere støj og farlige situationer for beboere, cyklister og gående.
- Trafikken til og fra minigolfanlægget må ligeledes forventes at komme til at gå igennem Ho-området fra Tane Hedevej til Almosetoften, hvorfor hele sommerhusområdet i Ho bliver kraftig berørt af ovennævnte plan.
- Alle sommerhusgrunde som støder op til Almosetoften vil blive generet væsentlig af trafikstøj og forurening i form af udstødningsgas og støj det meste af døgnet, natten nok undtaget, hvilket forringer værdien af ejendommene, hvorfor der som minimum bør budgetteres med en støjmur/beplantet vold mod de etablerede sommerhuse.
- Ho har altid været et roligt sommerhusområde uden butikker og restauranter, bortset fra det landsbyen Ho naturligt kunne brødføde.
- Vi skal gøre opmærksom på, at der i den anden ende af Ho ER udlagt større arealer til netop de formål der søges om her.

På vegne grundejerne Nørballevej 15 og 17, Ho

Sign

Alice Korsgaard

Brynet 40

6000 Kolding